
ZARZĄDZENIE Nr 374/10
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 18 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

   Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok zmienionej zarządzeniem Nr 330/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2010 roku, uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 lutego 2010 roku, zarządzeniem Nr 337/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 marca 2010 roku, 

uchwałą Nr XLI/328/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2010 roku, zarządzeniem 

Nr 346/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2010 roku, zarządzeniem Nr 348/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 21 kwietnia 2010 roku, uchwałą Nr XLII/336/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku, zarządzeniem Nr 351/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 kwietnia 

2010  roku,  uchwałą  Nr  XLIII/342/10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  21  maja  2010 roku 

oraz zarządzeniem Nr 363/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2010 roku w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 roku  wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1,2,3 

zmieniających załączniki Nr 1,2,3 do uchwały.

   § 2.1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2010 rok zwiększa  się o kwotę 12.105 zł, która po

zmianach wynosi 35.693.261,43 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.105 zł, które 

po zmianach wynoszą 32.234.661,43 zł.

        2. Zwiększenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

        3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

dotacje  celowe na  realizację  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 12.105 zł,  które po zmianach wynoszą 5.685.750 zł,  zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

   § 3.1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2010 rok zwiększa się o kwotę 12.105 zł, która po 

zmianach wynosi 44.500.185,43 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.105 zł, które po 

zmianach wynoszą 31.715.798,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.



          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

zwiększa się o kwotę 12.105 zł, które po zmianach wynoszą 5.685.750 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia.

   § 4. Rezerwy celowe zmniejsza się kwotę 14.436 zł, które po zmianach wynoszą 777.568 zł,

z tego: na składkę członkowską z tytułu uczestnictwa Gminy Wyrzysk, po podjęciu przez Radę 

Miejską w Wyrzysku przedmiotowej uchwały, w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „7 Ryb” 

zmniejsza się o kwotę 14.436 zł, która po zmianach wynosi 0.

   § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 374/10 Burmistrza Wyrzyska

                                        z dnia 18 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

Niniejszym zarządzeniem Burmistrz Wyrzyska dokonuje następujących zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 rok:

I.  DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYK NA  2010 ROK.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę               12.105 zł.

dział  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz 

sądownictwa, rozdział 75107 Wybory Prezydenta RP:

    1) dochody budżetu               12.105 zł.

        § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

        (związkom gmin) ustawami.

        Środki dotacji celowej przeznaczone są na wypłatę diet dla członków

        obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów

        Prezydenta RP zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku; pismo Krajowego

        Biura Wyborczego Delegatura w Pile z dnia 15 czerwca 2010 r., znak: DPL 3101-10/10;  

    2) wydatki budżetu                           12.105 zł.

         - 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń.

II. WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA  2010 ROK.

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 rok polegających na zmianach planu wydatków w  ramach działu klasyfikacji 

budżetowej.

Zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu Gminy Wyrzysk. 

Przedmiotową rezerwę celową w kwocie 14.436 zł przeznacza się na cel, na jaki została 

utworzona po podjęciu przez Radę Miejską w Wyrzysku uchwały w sprawie przystąpienia Miasta i 

Gminy Wyrzysk do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwa „7 RYB”.



            

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok uważa się za konieczne i uzasadnione.  


